

## بسمه تعالی

### شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان مرکزی

#### دعوت‌نامه شرکت در مزایده

#### موضوع مزایده: برگزاری عناوین نمایشگاه‌های سال ۱۴۰۳

#### شرکت:

احتراماً بدینوسیله جهت شرکت در مزایده فوق طبق شرایط و مشخصات مندرج در اوراق و مدارک پیوست از آن شرکت دعوت بعمل می‌آورد.

مقتضی است پس از مطالعه و بررسی دقیق مدارک و بازدید محل و با توجه به حجم عملیات و تعهدات و بررسی موضوع در صورت تمایل به شرکت در این مزایده مدارک لازم را به شرح زیر تهیه و تکمیل نموده و به امور مالی این شرکت واقع در اراک: سه راهی خمین میدان امام خمینی (ره) محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان مرکزی تحویل و رسید دریافت نمایید.

۱- تاریخ تهیه اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۰۴ (در ساعات اداری)

۲- زمان ارسال پیشنهادات: تا پایان وقت اداری روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰

#### ۳- زمان بازگشایی پیشنهادات:

زمان بازگشایی: زمان گشایش پاکت‌ها مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ در محل دفتر مدیریت شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان مرکزی می‌باشد.

۴- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: معادل ۵٪ قیمت پایه برای هر پکیج نمایشگاهی بصورت یکی از انواع تضمین‌های ذیل (کلیه تضامین و چک‌ها و اسناد مالی میبایست به نام شرکت برنده مزایده باشد).  
الف) ضمانتنامه بانکی

ب) واریز وجه نقد به حساب شرکت (بانک سپه ۱۳۱۰۸۱۱۷۸۳۷۹۸۰۱)

ج) چک تضمینی بانکی در وجه شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان مرکزی

۵- محل برگزاری نمایشگاه: شهر اراک- محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان مرکزی

۶- محل دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادات: اراک- میدان امام خمینی- محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان مرکزی

۷- شرایط تسلیم و تحویل پیشنهادات: شرکت کننده در مزایده، اسناد مزایده و پیشنهادهای خود را باید در سه پاکت جداگانه لاک و مهر شده شامل پاکت الف-ب-ج-به شرح ذیل ارائه نمایند.

پاکت الف\_ شامل تضمین شرکت در مزایده

**پاکت ب-** پیشنهاد بازرگانی "همین فرم" رزومه شرکت" ارائه تصویر برابر اصل شده **اساسنامه و آخرین آگهی رسمی** شرکت با مدت اعتبار هیئت مدیره اسناد مزایده و کلیه اسناد دریافتی مزایده که به تأیید و مهر و امضاء شرکت کننده در مزایده رسیده باشد. ارائه برنامه های جنبی برای نمایشگاه های تخصصی و همچنین اسناد مربوط به سوابق مجری در برگزاری نمایشگاه های تخصصی مندرج در هر پکیج و ارائه گواهی خوش حسابی از سایتهای نمایشگاهی طرف قرارداد که در محاسبه امتیازات شرکتهای متقاضی، مورد توجه قرار خواهد گرفت .

**پاکت ج-** برگ پیشنهاد قیمت مزایده با ذکر نام و نشانی پیشنهاد دهنده و تاریخ کد ملی-کدپستی- کد اقتصادی که به تأیید و مهر و امضاء مجاز شرکت کننده در مزایده رسیده باشد.

**تبصره:** پیشنهادی ملاک بررسی قرار خواهد گرفت که مبلغ آن بوسیله پیشنهاد دهنده در برگ پیشنهاد قیمت و ضامتهای آن با حروف و عدد بدون خط خوردگی نوشته شود.

### قابل توجه پیمانکاران:

۱- به پیشنهاداتی که ناقص، مبهم، مشروط/ کسر تضمین شرکت در مزایده و یا ضمانتنامه بانکی و پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر تسلیم گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲- چنانچه به دلایلی مایل به شرکت در این مزایده نمی باشید کلیه مدارک را بدون هیچگونه دخل و تصرف حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ دریافت دعوتنامه به دفتر امور قراردادها عودت دهید.

۳- شرکت نمایشگاههای بین المللی استان مرکزی حق دارد در چارچوب قانون برگزاری مزایده هر یک از پیشنهادها را قبول یا رد نموده و یا فرآیند مزایده را لغو کرده و تمام پیشنهادها را در هر زمان پیش از ابلاغ نامه پذیرش، رد نماید و از این بابت هیچگونه مسئولیت و تعهدی در برابر شرکت کنندگان نخواهد داشت، در صورت لغو مزایده، شرکت نمایشگاه ها بی درنگ شرکت کنندگان در مزایده را از تصمیم خود مطلع می سازد.

۴- در صورتی که برنده مزایده ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ برنده شدن در مزایده حاضر به امضاء قرارداد نشود تضمین شرکت در مزایده او به نفع شرکت نمایشگاه ها پرداخت و این روش در مورد برنده نفر دوم نیز اجرا خواهد شد.

**تذکر مهم ۱:** در زمان عقد قرارداد ۱۰٪ (نرخ اعلامی از سوی دولت در سال ۱۴۰۳) مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ پیشنهادی اضافه می گردد.

**تذکر مهم ۲:** افراد حقیقی مجاز به شرکت در مزایده نمیباشند و فقط اشخاص حقوقی که در اساسنامه آنها موضوع برگزاری نمایشگاه ها وجود داشته باشد مجاز به شرکت در مزایده خواهند بود و یا در صورت شرکت در مزایده و برنده شدن در مزایده، قبل از عقد قرارداد ملزم به اصلاح اساسنامه خود میباشند و در غیر این صورت مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده به نفع شرکت نمایشگاه های بین المللی استان مرکزی ضبط خواهد شد.

تذکر مهم ۳ : سالن محل برگزاری براساس تصمیمات شرکت نمایشگاه ها و بنا به مصالح این شرکت انتخاب و واگذار خواهد شد ، برنده مزایده نمیتواند در این رابطه ادعائی داشته باشد ، حداکثر متراژ لحاظ شده ملاک قرارداد بوده و در صورت تغییر متراژ بدلیل تغییر پلان یا تغییر سالن مطابق با میزان تفاوت و متناسب با قیمت هر متر مبلغ قرارداد افزایش میابد .

تذکر مهم ۴ :

متقاضیان شرکت در مزایده میبایست نسبت به ارائه پیشنهادات به صورت بسته نمایشگاهی مندرج در فرم قیمت‌های پایه اقدام نماید بدیهی است به ارائه پیشنهادات به صورت تک عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد .

تذکر مهم ۵ :

تعرفه واگذاری غرفه های نمایشگاههای نوپا (عناوینی که در پکیج ها به شکل ستاره دار میباشند) از طرف مجری منتخب به مشارکت کننده می بایست با نظر و تایید نهایی شرکت نمایشگاههای بین المللی استان مرکزی باشد .